



TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2013

Vuonna 2013 Suomen tiedekustantajien liiton toiminta jatkuu aktiivisena jäsenistön eduista huolehtivalla linjallaan.

Tiedekustantamisen muuttuvaa kenttää seurataan ja jäsenistön etuja valvotaan tarkasti. Tietoa jäsenistölle välitetään erityisesti liiton jäsenkirjeen, verkkosivuston ja koulutustapahtumien kautta.

Liitto jatkaa Kopiosto ry:n jäsenenä.

Liiton edustajat osallistuvat Kopiosto ry:n vetämään oikeudenhaltijoiden johtoryhmään, Elektra-palvelun johtoryhmään ja vanhan aineiston digitointia ohjaavaan Peri+ -projektiin.

Liitolla on edustus Kopioston työryhmässä, joka valmistelee oppilaitosten digitaalisten aineistojen käyttöä.

Liitto osallistuu TSV:n organisoimaan kyselyhankkeeseen, jolla kartoitetaan suomalaisten tiedekustantajien näkemyksiä julkaisu- ja kustannustoiminnasta, sen puitteista ja Julkaisufoorumin käytännöstä.

Liitto osallistuu vertaisarvioituille julkaisuille myönnettävää laatuleimaa valmistelevan työryhmän toimintaan.

Liitto tukee jäsentensä julkaisu- ja kustannustoiminnan kehittämistä kopiointikorvauksista jaettavien apurahojen sekä koulutuksella. Vuoden tiedekirja -palkinto tuo näkyvyyttä laadukkaalle kotimaiselle tiedekustannustyölle.

Jäsenyhteisöjen välistä vuorovaikutusta edistetään seminaareilla ja opintomatkoilla. Vuonna 2013 ohjelmassa ovat ainakin matka Berliiniin ja Leipzigin kirjamesseille (maaliskuu), seminaari hyvästä tieteellisestä käytännöstä tiedelehtityössä (toukokuu) ja tiedetoimittajien maailmankongressi WCSJ Helsingissä (kesäkuu). Syksyllä järjestetään matka kotimaisille kirjamesseille.

WCSJ:n ohjelmassa on yksi liiton tuella järjestetty esitelmäsessio.

Liiton 20-vuotista taivalta juhlistetaan 21. marraskuuta 2013 Helsingissä juhlaseminaarilla ja -vastaanotolla, jossa käsitellään tiedekustantamisen kehitystä ja tulevaisuutta Suomessa.

Vuoden 2013 aikana jäsenmäärää kasvatetaan. Syksyllä jäsenistöä lähestytään kyselyllä, jonka pohjalta täsmennetään tarvetta koulutukselle ja yhteistyölle sekä jäsenyhteisöjen tyytyväisyyttä liiton toimintaan.

Liiton sääntömääräinen vuosikokous pidetään keskiviikkona 24.4.2013 klo 16.00 alkaen Tieteiden talolla (Kirkkokatu 6, Helsinki). Kokouksessa julkistetaan helmikuun haun apurahojen saajat.

Aiempien vuosien tapaan liitto maksaa jäsentensä vuosimaksun verkkokirjakauppa Granumissa.